45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Совета  муниципального
образования го​рского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

шестого созыва на первой сессии

30 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32.1 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», статьей 5 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», на основании результатов тайного голосования по избранию председателя Совета муниципального образования городского округа «Усинск» (протокол счетной комиссии № 2 от 30 сентября 2020 года), Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Избрать депутата Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва по избирательному округу № 9 Серова Михаила Альбертовича председателем Совета муниципального образования  городского округа «Усинск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

М.А. Серов
г. Усинск

30 сентября 2020 года

№ 4